

Relatório de Saídas por Centro de Custo

Estoque : MATERIAIS AMBULATORIAIS LICITADOS

Código	Descrição	Unidade	Quant	Unitário R\$	Total R\$
Centro de Custo: 12/2018 - ITAPEJARA D'OESTE-Estoque: MATERIAIS AMBULATORIAIS LICITADOS					
14-06-0002	Dispositivo p/incontinência urinária masculina, c:	UND	2,00	0,9500	1,9000
14-06-0011	Fralda descartável infantil, tamanho (M)	UND	398,00	0,4041	160,8200
14-06-0027	Equipo exclusivo administracao para nutrição en	UND	300,00	0,7900	237,0000
14-06-0039	Dispositivo p/incontinência urinária masculina, c:	UND	2,00	0,9500	1,9000
14-06-0041	Fralda descartável infantil, Tamanho Extra Granc	UND	217,00	0,4836	104,9400
14-06-0093	Agulha desc.20mm x 5,5cm c/ bisel trifacetado, t	UND	3.000,00	0,0550	165,0000
14-06-0096	Agulha desc.25mm x 8cm bisel trifacetado, cânu	UND	3.000,00	0,0540	162,0000
14-06-0098	Agulha desc.40mm x 12cm, c/ bisel trifacetado, t	UND	3.000,00	0,0560	168,0000
14-06-0114	Alcool etilico 70% . Frasco de 1.000 ml	UND	5,00	3,8900	19,4500
14-06-0145	Dispositivo p/incontinência urinária masculina, c:	UND	2,00	0,9500	1,9000
14-06-0161	Frasco para dieta enteral 300 ml	UND	300,00	0,6200	186,0000
14-06-0215	Colar cervical para resgate c/ regulagem tamanh	UND	10,00	10,5000	105,0000
14-06-0217	Colar cervical para resgate c/ regulagem tamanh	UND	10,00	10,5000	105,0000
14-06-0219	Bota de Unna branco 30% algodão 70% polies tm	UND	50,00	16,1000	805,0000
14-06-0244	Clamp Umbilical, estéril, embalagem individual e	UND	10,00	0,3300	3,3000
14-06-0305	Coletor perfurocortante 13,0 L, dupla trava, dupl	UND	60,00	2,7500	165,0000
14-06-0312	Compressa de gase 10 x 10 cm.13 fios pacote c	PCT	16,00	31,2438	499,9000
14-06-0319	Sonda endotraqueal desc. c/ balão 6,5	UND	20,00	3,5410	70,8200
14-06-0404	Colchão/Forração Ortopédica D'Água Caixa de C	UND	2,00	117,9500	235,9000
14-06-0464	Fita microporosa para curativos 2,5 cm x 10 m ,	UND	150,00	1,6900	253,5000
14-06-0530	Luva p/ procedimentos em latex extra pequena. l	CX	20,00	13,3500	267,0000
14-06-0531	Luva para procedimento em latex pequena. Ca	CX	30,00	13,5000	405,0000
14-06-0532	Luva para procedimento em latéx média. Caixa	CX	30,00	13,3000	399,0000
14-06-0562	Nylon monofilamento nº 6-0 de 45/3-8/2,0 cm. C	CX	2,00	22,5300	45,0600
14-06-0578	Papel grau cirurgico 15cm x 100m	RL	10,00	52,0000	520,0000
14-06-0586	Papel lencol bobina 70cmx50m	RL	60,00	8,6835	521,0100
14-06-0740	Seringa desc. c/ agulha 03 ml. 25 mm. x 7 cm	UND	3.000,00	0,1530	459,0000
14-06-0759	Seringa descartável, capacidade 0,5 ml s/ agulh	UND	3.000,00	0,1180	354,0000
14-06-0790	Sonda endotraqueal desc. c/ balao 6,0	UND	20,00	3,8832	77,6640
14-06-0792	Sonda endotraqueal desc. c/ balao 7,5	UND	10,00	3,8830	38,8300
14-06-4199	Sonda nasogástrica curta n.º 20	UND	30,00	0,6500	19,5000
14-06-9941	Papel grau cirúrgico 8cm x 100m	RL	2,00	24,8700	49,7400
Total por Centro de Custo :			16.768,00	0,3941	6.608,1340